Благовести у Лепавини

Његово Преосвештенство Епископ буеносајрески и јужно-централноамерички
Кирило, администратор Епархије загребачко-љубљанске, служио је 25.
марта/7. априла 2024. године, у Крстопоклону недељу, свету Литургију у
манастиру Ваведења Пресвете Богородице у Лепавини.

Саслуживали су архимандрит Данило, ђакон Зоран Радић из Загреба и
братство манастира. После читања Јеванђеља беседио је отац Данило: –
Трећу недељу Часног поста Црква је посветила Крсту, тајни Крста Господњег,
да бисмо размишљали о ономе што пише у књигама светим и да се тиме
хранимо.